
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



А.УЧИЛИШНИ СПОРТСКИ САЛИ 
1. Во спортската сала на О.О.У. Мирче Ацев на улица Мечкин Камен бр 26 во 
деновите од : 
 
Понеделник- од 18.00-19.00 часот, од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 часот, од 21.00 – 
22.00 часот 
 
Вторник- од 18.00-19.00, од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00 – 22.00 часот 
 
Среда- од 18.00-19.00 часот ,од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00-22.00 часот 
 
Четврток- од 18.00-19.00, од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00 – 22.00 часот 
 
Петок- од 18.00-19.00 часот,од  19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00-22.00 часот 
 
 
Висината на надоместокот за користење на објектите за спорт односно училишните 
спортски сали, за времетраење од еден час (термин), изнесува 10 евра/час плус ДДВ во 
денарска противредност сметано на денот на поднесување на пријавата по среден 
курс на НБРМ. 
 
 
 
2. Во спортската сала на О.О.У. Д.П.Г.Беровски на ул. Ѓуро Салај бр. во деновите : 
 
Понеделник- од 18.00-19.00 часот, од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 часот, од 21.00 – 
22.00 часот 
 
Вторник- од 18.00-19.00, од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00 – 22.00 часот 
 
Среда- од 18.00-19.00 часот ,од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00-22.00 часот 
 
Четврток- од 18.00-19.00, од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00 – 22.00 часот 
 
Петок- од 18.00-19.00 часот,од  19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00-22.00 часот 
 
 
Висината на надоместокот за користење на објектите за спорт односно училишните 
спортски сали, за времетраење од еден час (термин), изнесува 10 евра/час плус ДДВ во 
денарска противредност сметано на денот на поднесување на пријавата по среден 
курс на НБРМ. 
 
 
 
3. Во спортската сала на О.О.У.  Ѓорче Петров на ул. Борис Сарафов бр. 131 во 
деновите : 
 



Понеделник- од 18.00-19.00 часот, од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 часот, од 21.00 – 
22.00 часот 
 
Вторник- од 18.00-19.00, од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00 – 22.00 часот 
 
Среда- од 18.00-19.00 часот ,од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00-22.00 часот 
 
Четврток- од 18.00-19.00, од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00 – 22.00 часот 
 
Петок- од 18.00-19.00 часот,од  19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00-22.00 часот 
 
Висината на надоместокот за користење на објектите за спорт односно училишните 
спортски сали, за времетраење од еден час (термин), изнесува 10 евра/час плус ДДВ во 
денарска противредност сметано на денот на поднесување на пријавата по среден 
курс на НБРМ. 
 
4. Во спортската сала на О.О.У. Страшо Пинџур на ул. Лука Геров бр.21 во деновите: 
 
Понеделник- од 18.00-19.00 часот, од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 часот, од 21.00 – 
22.00 часот 
 
Вторник- од 18.00-19.00, од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00 – 22.00 часот 
 
Среда- од 18.00-19.00 часот ,од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00-22.00 часот 
 
Четврток- од 18.00-19.00, од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00 – 22.00 часот 
 
Петок- од 18.00-19.00 часот,од  19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00-22.00 часот 
 
 
5. Во спортската сала на О.О.У. Јоаким Крчовски на ул. 102 бб  с. Волково во деновите: 
 
Понеделник- од 18.00-19.00 часот, од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 часот, од 21.00 – 
22.00 часот 
 
Вторник- од 18.00-19.00, од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00 – 22.00 часот 
 
Среда- од 18.00-19.00 часот ,од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00-22.00 часот 
 
Четврток- од 18.00-19.00, од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00 – 22.00 часот 
 
Петок- од 18.00-19.00 часот,од  19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00-22.00 часот 
 
Висината на надоместокот за користење на објектите за спорт односно училишните 
спортски сали, за времетраење од еден час (термин), изнесува 10 евра/час плус ДДВ во 
денарска противредност сметано на денот на поднесување на пријавата по среден 
курс на НБРМ. 



Б.СПОРТСКА САЛА 
 
Во спортската сала Христо Батанџиев на ул. 1 бр.62 во деновите од: 
 

Понеделник- од 18.00-19.00 часот, од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 часот, од 21.00 – 
22.00 часот и од 22.00-23.00 часот 
 
Вторник- од 18.00-19.00, од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00 – 22.00 часот и од 
22.00-23.00 часот 
 
Среда- од 18.00-19.00 часот ,од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00-22.00 часот и од 
22.00-23.00 часот 
 
Четврток- од 18.00-19.00, од 19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00 – 22.00 часот и од 
22.00-23.00 часот 
 
Петок- од 18.00-19.00 часот,од  19.00-20.00, од 20.00-21.00 и од 21.00-22.00 часот и од 
22.00-23.00 часот 
 
* За време на викендот, салата се изнајмува со претходно доставување на барање до 
општината, од корисникот, за одигрување на натпревари, а ќе се наплатува според 
тарифникот, односно 15 евра/час плус ДДВ. 

 
Висината на надоместокот за користење на објектите за спорт односно спортската сала 
Христо Батанџиев, за времетраење од еден час ( термин ) изнесува 15 евра/час плус 
ДДВ во денарска противредност сметано на денот на поднесување на пријавата по 
среден курс на НБРМ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



В. ФУДБАЛСКИ СТАДИОНИ 
 
1.Фудбалски стадион “Македонски Лавови“,  
 
Понеделник- од 10.00-22.00 часот  
 
Вторник- 10.00-22.00 часот 
 
Среда- 10.00-22.00 часот 
 
Четврток- 10.00-22.00 часот 
 
Петок- 10.00-22.00 часот 
 
Сабота и Недела- 10.00-22.00 часот 
 
 
 
2. Фудбалски стадион “ Волково“ 
 
Понеделник- од 10.00-22.00 часот  
 
Вторник- 10.00-22.00 часот 
 
Среда- 10.00-22.00 часот 
 
Четврток- 10.00-22.00 часот 
 
Петок- 10.00-22.00 часот 
 
Сабота и Недела- 10.00-22.00 часот 
 
*Термините се со времетраење од еден час (1 час ), исти корисник, може да 
аплицира за повеќе термини. 
 
 
Висината на надомест за користење на објектите за спорт односно фудбалските 
стадиони Македонски Лавови и Волково, за времетраење од еден час (термин) 
изнесува 15 евра/час плус ДДВ во денарска противредност сметано на денот на 
поднесување на пријавата по среден курс на НБРМ. 
 
Јавниот повик за давање на користење на објектите за спорт кои се во интерес на 
спортот, во сопственост на Општина Ѓорче Петров, се објавува на ден 30.06.2022                 
година на WEB страната на Општина Ѓорче Петров, а барањето се поднесува најдоцна 
седум дена од денот на објавувањето на Јавниот Повик 
 
        Барателите треба да ги достават следните документи: 



 
За физички лица: доказ за идентитет (лична карта или патна исправа), доказ за 
уплатен износ за учество на огласот (пр. ако барателот е заинтересиран за 
изнајмување на термин во спортската сала Христо Батанџиев, за два термина, уплаќа 
30 евра, во денарска противредност, и уплатницата ја доставува во прилог, како 
доказен материјал.) ; овластување издадено од одговорно лице на физичкото 
лице,тел. за контакт, адреса и  е-маил адреса,трансакциска сметка. 
 
За правни лица:доказ за регистрирана дејност, копија од тековна состојба на 
правното лице издадена од  Централен Регистар на Република Македонија, 
доказ за уплатен износ за учество на огласот (пр. ако барателот е заинтересиран за 
изнајмување на термин во спортската сала Христо Батанџиев, за два термина, уплаќа 
30 евра, во денарска противредност, и уплатницата ја доставува во прилог, како 
доказен материјал.) ; , тел. за контакт, адреса и е-маил адреса ижиро сметка. 

 
 
Уплатата на депонираните средства да се изврши на трезорска сметка:1000000000-
630-95,Депонент НБРМ; примач: Буџет на Општина Ѓорче Петров- сметка на буџетски 
корисник 84017806553 , приходно конто 723914; програма 00, најдоцна до крајот на 
рокот за поднесување на пријави. 
 
Барањата да се достават во архивата на општината, на адреса,  Ул. Ѓорче Петров 

бр.73. 1000 Скопје, во затворен плик, со назнака, за 

 
 
*ТЕРМИНИТЕ УТВРДЕНИ ВО ОВОЈ ЈАВЕН ПОВИК ЌЕ МОЖЕ ДА СЕ КОРИСТАТ СО 
ПОЧЕТОК ОД 01.09.2022 ГОДИНА ДО 31.12.2022 ГОДИНА. 
 
 
 
 


